
Отдел образования администрации Каширского муниципального района 

П Р И К А З 

22 ноября 2021 года № 192 

О проведении муниципального этапа 
(в рамках областного конкурса-игры) 
«Дорогами памяти о Великой 
Отечественной войне» 

Во исполнение информационного письма департамента образования, 
науки и молодежной политики Воронежской области № 80-12/10639 от 
10.11.2022 года «О содействии в проведении областного конкурса» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести муниципальный этап областного конкурса конкурс-игру 
«Дорогами памяти о Великой Отечественной войне» с 01 марта по 17 
марта 2022 г. 

2. При проведении этапов Конкурса руководствоваться Положением о 
проведении областного этапа областного конкурса-игры «Дорогами 
памяти о Великой Отечественной войне» (Приложение № 1). 

3. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа Конкурса 
(Приложение № 2). 

4. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса (Приложение 

5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 
учащихся в Конкурсе (Приложение № 4) 

6. Ведущему специалисту отдела образования Тофан С.О. документы 
направить на электронный адрес konkurspatriot@mai 1 ,ш в срок до 20 
марта 2022 года. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. руководителя отдела образования 
администрации Каширского 

№3). 

муниципального района Т.В. Сапкина 



Приложение № 2 
к приказу отдела образования 
администрации Каширского 
муниципального района 
от 22.11.2021г. №192 

Состав оргкомитета 
по организации и проведению муниципального этапа областного 

конкурс-игру «Дорогами памяти о Великой Отечественной войне» 

Кондратьева С.Г. - директор МКУ ДО «Центр детского творчества» 
Пономарева М.А. - старший инспектор отдела образования; 
Тофан С.О. - ведущий специалист отдела образования. 



Приложение № 3 
к приказу отдела образования 
администрации Каширского 
муниципального района 
от 22.11.2021 г. №192 

Состав жюри 
муниципального этапа областного 

конкурс-игру «Дорогами памяти о Великой Отечественной войне» 

1. Пономарева М.А. - старший инспектор отдела образования; 
2. Трошина Л.П. - заведующая ИДК отдела образования; 
3. Горбатова Н.Г. - ведущий специалист отдела образования. 



Приложение № 4 
к приказу отдела образования 
администрации Каширского 
муниципального района 
от 22.11.2021 г. № 192 

Учреждение 

- МКОУ «Круглянская 00111» 

- МКОУ «Данковская СОШ» 

- МКОУ «Колодезянская СОШ имени Герасимова Евгения 

Алексеевича» 

- МКОУ «Каширская СОШ» 


